2

	    АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
25.01.2018
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№  124

О предложении кандидатуры

для назначения в состав территориальной

избирательной комиссии № 705

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан

Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Алексеевского муниципального района Республики Татарстан для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 705  кандидатуру:

Чибихиной Галины Викторовны, 31 июля 1971 года рождения, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет, образование среднее специальное, специальность – фельдшер, место работы – Масловский сельский клуб Ромодановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, заведующая, государственным или муниципальным служащим не является.
Глава Алексеевского

муниципального района

 В.К.Козонков